



**Acco Group Asset Management
ApS**

Kongensgade 55
5000 Odense C
CVR-nr. 39314355

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Nicolai Søfeldt Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acco Group Asset Management ApS
Kongensgade 55
5000 Odense C

CVR-nr.: 39314355
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.628 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Aktiviteten i associeret virksomhed samt i flere tilknyttede virksomheder er investering i ejendomme som optages til dagværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Ændringer i afkastkrav vil påvirke værdien af ejendommene og dermed kapitalandelen i den associerede virksomhed og de tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.877)	(4.566)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.632.361	707.435
Andre finansielle indtægter	1	0	111
Andre finansielle omkostninger	2	(12.417)	(8.481)
Resultat før skat		2.615.067	694.499
Skat af årets resultat		12.500	16.973
Årets resultat		2.627.567	711.472
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.513.167	598.472
Resultatdisponering		2.627.567	711.472

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.099.279	10.717.589
Finansielle aktiver	3	14.099.279	10.717.589
Anlægsaktiver		14.099.279	10.717.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.302
Udskudt skat		0	2.846
Tilgodehavende skat		460.930	259.000
Tilgodehavender		460.930	282.148
Likvide beholdninger		96.864	1.861
Omsætningsaktiver		557.794	284.009
Aktiver		14.657.073	11.001.598

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.521.659	5.139.969
Overført overskud eller underskud		5.064.558	5.183.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		13.750.617	10.486.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.681	511.127
Skyldig skat		191.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser		906.456	514.877
Gældsforpligtelser		906.456	514.877
Passiver		14.657.073	11.001.598

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.139.969	5.183.752	113.000	10.486.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	749.329	0	0	749.329
Årets resultat	0	2.632.361	(119.194)	114.400	2.627.567
Egenkapital ultimo	50.000	8.521.659	5.064.558	114.400	13.750.617

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	111
	0	111

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.169	8.462
Renteomkostninger i øvrigt	248	19
	12.417	8.481

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.577.620
Kostpris ultimo	5.577.620
Opskrivninger primo	5.139.969
Egenkapitalreguleringer	749.329
Andel af årets resultat	2.632.361
Opskrivninger ultimo	8.521.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.099.279

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ACCO Invest Holding ApS	Odense	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nordea. Bankgæld og prioritetsgæld i tilknyttede virksomheder udgør 23.246 t.kr. pr. 31.12.2021.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nordea. Prioritetsgæld i associerede virksomheder udgør 2.940 t.kr. pr. 31.12.2021.
